
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 8  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 20 september 2022, nummer BenW\3666; 

 

Gelet op het bepaalde in de Structuurvisie Buggenumse Veld zoals deze is vastgesteld in de 

raadvergadering van 11 februari 2014; 

 

Besluit:  

 

1. Een bijdrage toe te kennen vanuit de voorziening Compensatiegelden Nunhems 

(Gebiedsfonds Buggenumse Veld) van € 15.000 voor uitvoering van het project 

Akkervogelbeheer in 2022 (éénjarige verlenging van het project Akkervogelbeheer 

2019-2021). 

 

2. De financiële gevolgen van dit besluit door middel van een begrotingswijziging in de 

begroting 2022 te verwerken. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 1 november 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 


